北茨城市民病院事業公告第８号

公募型プロポーザル方式による手続き開始の公告

 北茨城市民病院ホームページリニューアル及び保守・運用管理業務業務委託について、公募型プロポー

ザルを実施するので次のとおり公告する。

  令和６年９月２日

北茨城市民病院事業管理者 田渕 崇文

１ 業務の概要

（１） 業務名  北茨城市民病院ホームページリニューアル及び保守・運用管理業務

（２） 業務内容 「北茨城市民病院ホームページリニューアル及び保守・運用管理業務委託仕様書」

（以下「仕様書」という。）のとおり

（３） 委託期間 リニューアル ：契約締結日から令和７年３月３１日まで

保守・運用管理：令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

２ 参加資格要件

  次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

（１） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当しない者及

び同条第２項の規定による入札参加の制限を受けていない者。

（２） 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立中又は更生手続中でな

い者。

（３） 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立中又は再生手続中でな

い者。

（４） 公租公課に未納がない者。

（５） 北茨城市暴力団排除条例（平成２４年条例第３号）第２条第１号又は同条第３号の規定に該当

しない者。

（６） 令和５・６年度北茨城市物品調達及び委託業務等入札参加資格者名簿に登録されている者又は

別に定める必要書類を提出し、本プロポーザルに参加を認められた者。

※ 参加資格審査の申請書類一式については事務局に問い合わせること。

（７） 過去５年以内に一般病床１５０床以上の病院（医療法（昭和２３年法律第２０５号）第１条の

５で定義する「病院」。）において、ＣＭＳの導入を前提とするホームページの稼働実績があり、

現在も保守・運用管理業務を継続して契約している実績がある者。

３ 審査に関する事項

 （１） 企画提案書等の審査は、北茨城市民病院ホームページリニューアル及び保守・運用管理業務委

託公募型プロポーザル審査委員会（以下、「審査委員会」という。）において行い、別に定める審

査基準に基づき、最優秀提案者を選定する。

 （２） 審査結果は、すべての企画提案者に対して文書により通知し、北茨城市民病院ホームページ上

で公表する。

４ スケジュール

公募開始 令和６年 ９月 ２日（月）

質問書受付期限 令和６年 ９月１１日（水）１７時まで

質問回答期限 令和６年 ９月１３日（金）１７時まで

参加申込書・企画提案書受付期限 令和６年 ９月２５日（水）１７時まで（必着）

プレゼンテーション等の開催 令和６年１０月 ２日（水）（予定）

審査結果通知 最優秀提案者選定後速やかに通知

契約締結 令和６年１０月上旬

５ 手続等

 （１） 手続担当

     北茨城市民病院 事務部総務課

     〒３１９－１７１１ 茨城県北茨城市関南町関本下１０５０番地

     電話番号  ０２９３－４６－１１２１（代表）

     ＦＡＸ番号 ０２９３－４６－６５２６

     メールアドレス by-soumu@city.kitaibaraki.lg.jp

 （２） 公募型プロポーザル実施要領の交付方法

     北茨城市民病院ホームページ上に掲載する。https://kitaibaraki.info/

 （３） 参加申込書等の提出場所及び提出方法

     提出場所：上記（１）に同じ。

     提出方法：郵送（書留郵便等の配達記録が残るものに限る。）による。持参は不可。

 （４） 企画提案書等の提出場所及び提出方法

     提出場所：上記（１）に同じ。

     提出方法：郵送（書留郵便等の配達記録が残るものに限る。）による。持参は不可。

６ その他

  詳細は、「北茨城市民病院ホームページリニューアル及び保守・運用管理業務委託公募型プロポー

 ザル実施要領」による。

７ 問い合わせ先

５（１）に同じ